

קרן-אור יניב - תקשור, קריאה אנרגטית ורוחניות באמירים ובאון-ליין

אמירים

טלפון: 072-2285594

קרן-אור יניב - יזמית, מתקשרת, ובעלת המרחב להקשבה על חושית. עוסקת ביעוץ פרטני דרך תקשור ידע ומסרים וקריאה אנרגטית. מלמדת ומנחה מרחבים בנושא

אנרגית השפע ויצירת מציאות.

באמירים שבגליל ובאון-ליין מכל מקום בעולם. ייעוץ והדרכה אישי ייעוץ והדרכה בכל נושא חיים (אישי, זוגי, משפחתי) דרך פריסה ושיקוף של נתיב החיים הייחודי שלך,

בהתאם לנושא שאותו תרצי להבין ולדייק. המפגשים הם אפשרות להתבונן במציאות חיך מתוך רמת

מודעות חדשה.

להתבונן במצבים שבהם את מוצאת את עצמך שוב ושוב מנסה להבין מדוע הם קורים. לשחרר ולנקות טראומות, חסימות מהתת מודע ומשדה האנרגיה שלך. מהחיים האלה, מהשושלת

המשפחתית ומגלגולים קודמים.

להבין מה משתקף דרך האמת והסמכות הגבוהה שלך, ומה מקדם אותך אל הרצון האמיתי של

ההתפתחות שלך.

תביני איך לגשת אל העולם הרגשי והתבוני שבך, ותלמדי על דרכים אפשריות ויצירתיות כדי להתקדם

אל השלב הבא של בריאת מרחב חדש בחיים שלך. ייעוץ והדרכה ליזמות ולבעלות עסקים

חיבור אל כוחות הליבה והיצירה שבך ואל היכולת ליזום ולבחור.

פיתוח ודיוק הכישרון הטבעי שלך לידי פרנסה.

פיתוח כלים של אינטואיציה ועבודה עם התודעה.

ייעוץ להשמת מועסקים לפי הכישרון המובהק שלהם.

ייעוץ לבחירת שותפים לעסקים או שותף/ה לעסק.

ייעוץ לבחירת נכס נדל"ן. מרחבים בקבוצה

- מרחבים לתקשור מסרים בקבוצה.

- מרחבים של אנרגית הכסף, לבריאת מציאות, מגנוט שפע, פיתוח האינטואיציה והתודעה וחיבור אל הכישרון הטבעי והדרך הייחודית שלך לבטא אותו כדי שתוכלי להתפרנס ממנו. הייעוץ וההדרכה מקנים לך סדר, בהירות ומיקוד.

המפגשים במרחב באמירים או מכל מקום בארץ ובעולם דרך הזום. קצת עלי בעזרת יכולת מולדת וכישרון טבעי שהיקום נתן לי במתנה, לתקשר את תודעת המקור Source The, אני עוזרת לכל מי שהדרך הטבעית שלהם היא עצמאות רגשית-מחשבתית-יצירתית, ולמי שמסכימים ומבקשים לדעת ולהכיר את עצמם, ולחיות את החיים בצורה הייחודית להם, דרך התדר והערוץ הייחודי

להם, בהלימה למי שהם ובדרך הטובה ביותר עבורם. ספרי השירה שלי שני ספרי השירה - 'פרח משוגע' ו-'עצמי אור', אשר נכתבו לאורך כשני עשורים, תוך התבוננות בעיניים

קצת אחרות, בקסם וגם בפשטות והאנושיות שבחיים ובהשראה דרך התבונה שבטבע והאנרגיה המגולמת בכל. (הספרים נמכרים דרך האתר שלי בפורמט דיגיטאלי). למידע נוסף, תיאום מפגשים,

הרשמה למרחבי תקשור ורכישה של ספרי השירה צרי איתי קשר - או היכנסי אל האתר

שלי ~~~~~
?????? ????
~~~~~

[אתר אינטרנט](#)  
[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)